[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  1272 - Р
п. Лоухи                                                                                                    от 28 декабря 2015 года
Об утверждении  расписания движения общественного автомобильного транспорта в пригородном сообщении для ИП Каличенко А.Г.

В целях организации транспортного обслуживания населения и перевозки пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории Лоухского муниципального района

1. Утвердить расписание движения общественного автомобильного транспорта в пригородном сообщении на территории Лоухского муниципального района для индивидуального предпринимателя Каличенко Александра Григорьевича  с 1 января 2016г. по маршрутам:
- №1 – пгт. Чупа – пгт.Хетоламбина (Приложение 1)

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации Лоухского муниципального района от 05.05.2015г. №449-Р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по экономическому развитию администрации Лоухского муниципального района.

Глава администрации

Лоухского муниципального района

                  А.И.Цехов
Приложение 1

                                                                        к распоряжению администрации Лоухского

муниципального района от 28.12.2015 г. № 1272-Р

Расписание движения общественного автомобильного транспорта

в пригородном сообщении по маршруту

пгт. Чупа - п.Хетоламбина

(среда)

1 рейс (утро):

	Населенный пункт
	Прибытие
	Отправление

	п.Чупа
	-
	6.00

	п.Малиновая Варакка
	6.15
	6.20

	д. Нижняя Пулонга
	6.35
	6.40

	п.Хетоламбина
	7.00
	7.10

	д. Нижняя Пулонга
	7.20
	7.25

	п.Малиновая Варакка
	7.35
	7.40

	п.Чупа
	8.00

2 рейс (день):

	Населенный пункт
	Прибытие
	Отправление

	п.Чупа
	-
	13.00

	п.Малиновая Варакка
	13.15
	13.15

	д. Нижняя Пулонга
	13.30
	13.30

	п.Хетоламбина
	13.50
	13.50

	д. Нижняя Пулонга
	14.00
	14.00

	п.Малиновая Варакка
	14.15
	14.15

	п.Чупа
	14.30